獲委任以處理本公司全部或任何重大部分的業務、
財產、資產或收益；

8

(e) 本公司變得無力償債，或本公司根據任何適用的破
產、重整或無力償債法律或重組安排計劃發起或同
意進行涉及其本身的法律程序，而無力償債及有關
法律程序並無於30日期間內解除或擱置；

(f) 法院頒令或股東通過有效決議案對本公司進行清盤，
或本公司終止或即將終止進行其全部或絕大部分或
重大部分的業務或營運；

(g) 就本公司的任何債項而協定或宣佈停止還款安排，
或任何政府機關或機構沒收、強制購入、徵用或國
有化本公司全部或絕大部分的資產；

(h) 就或針對本公司全部或任何部分的財產、資產或收
益實施、強制執行或提出扣押、扣留、執法或其他
法律程序，且於45日內並無獲解除或擱置；

(i) 根據任何適用的破產、重整或無力償債法律或重組
安排計劃針對本公司提出（即已經發出並送達）法
律程序，而無力償債及有關法律程序並無於60日期
間內解除或擱置；

(j) 任何保證於作出或被視為作出時在任何重大方面屬
或證實屬不正確或誤導，或本公司嚴重違反配售協
議項下的任何保證或責任；

9

(k) 為(i)令本公司可合法訂立可換股債券、行使其項下
的權利以及履行及遵守其項下的責任；(ii)確保該
等責任具法律約束力及可強制執行；及(iii)令可換
股債券可獲香港法院接納為憑證而須於任何時間前
作出、達成或完成的任何行動、條件或事情（包括
取得或進行任何必要同意、批准、授權、豁免、存
檔、許可、法令、記錄或登記）並無於所需時間內
作出、達成或完成，或倘可換股債券持有人認為有
關情況於本公司得知（或理應）知悉可補救時起計
30日內無法補救；或

(l) 本公司在履行或遵守其於可換股債券項下任何一項
或多項責任時即屬或將屬非法。

投票： 本公司於任何時間均可及在一名或多名持有佔當時未償
還可換股債券不少於十分之一的債券持有人書面要求下
須召開債券持有人大會。於任何有關大會上，兩名或以
上持有可換股債券的人士及╱或受委代表及為或代表不
少於當時未償還可換股債券持有人總數10%的人士將構
成法定人數。於任何大會上，在進行舉手表決時，每名
親身或（倘屬法團）委派正式授權代表或委託人出席的債
券持有人及每名由委託人出席的人士均可投一票；而在
進行投票表決時，上述每名親身或委派代表或委託人出
席的債券持有人均可就其持有的每份可換股債券投一票。

申請上市： 本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他股票
或證券交易所上市。本公司將申請批准換股股份上市及
買賣。

權益： 換股股份將與於可換股債券附帶的換股權獲行使當日的
所有其他已發行股份享有同等權益，並有權收取記錄日
期為有關轉換日期當日或之後的全部股息及其他分派。

10

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期 於配售完成後
概約 概約

股份數目 % 股份數目 %

璟灃有限公司（附註） 811,950,000 30.35 811,950,000 26.75

佳福控股有限公司（附註） 520,209,327 19.44 520,209,327 17.14

雋特有限公司 486,715,358 18.19 486,715,358 16.03

公眾股東 856,550,000 32.02 856,550,000 28.22

債券持有人 – – 360,000,000 11.86

2,675,424,685 100.00 3,035,424,685 100.00

附註： 璟灃有限公司由執行董事費杰先生全資及實益擁有。

佳福控股有限公司由執行董事章根江先生全資及實益擁有。

進行配售的理由及所得款項用途
本集團主要從事研發、生產及銷售充電池、電動汽車及提供相關服務，以及於中
國零售及批發奢侈品牌銀器、銀質餐具及奢侈品。

董事已考慮多種於資本市場上籌集資金的方法，並認為對於本公司而言，發行可
換股債券為籌集額外資金的恰當方法，原因為(i)其將不會對現有股東的股權構成
即時攤薄影響；及(ii)倘換股權獲行使，則本公司的股東基礎將予擴大，而本集團
的財務狀況（特別是流動資金）將獲得改善，從而加強本集團的現有及未來業務。

假設配售代理悉數配售可換股債券，並按照配售估計開支計算，則配售所得款項
總額及淨額估計將分別約為252,000,000港元及243,180,000港元。因此，假設可換
股債券獲悉數配售及所有可換股債券的換股權獲悉數行使，則配售的淨價格約為
每股換股股份0.6755港元。

待上文所述的配售條件達成後，本公司擬把配售所得款項淨額用於投資中國的氫
氣╱汽油能源相關項目。

11

董事（包括獨立非執行董事）認為配售協議的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平
合理，並符合本公司及股東的整體利益。

一般授權
由於因可換股債券獲轉換時須予發行的換股股份將根據一般授權（乃根據股東在
本公司於2018年5月8日舉行的股東週年大會上通過的一項決議案授予董事）而發行，